
Číslo smlouvy zhotovitele: 76 0701 27445 5 2113 

 

Strana 1 (celkem 2) 

General / Obecné 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

 
uzavřené dne 15.6.2021 podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „občanský zákoník“) 

pro akci: „III/4026 Opatov, průtah“ 

  

Článek 1 
 

1.1. Objednatel: Městys Opatov 
se sídlem:   Opatov 149, 675 28 Opatov 
zastoupený:    Ing. Lenkou Štočkovou, starostkou 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Lenka Štočková, starostka 
zástupce pro věci technické: Ing. Lenka Štočková 
bankovní spojení: KB Třebíč 
číslo účtu:   4426711/0100  
IČO: 00290068 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel: Skanska a.s 
adresa: Křižíkova 682/34a, Praha 8 – Karlín, 186 00 
zástupce pro věci smluvní: František Kinc, oblastní manažer, Ivo Zemánek, vedoucí přípravář;  
zástupce pro věci technické: František Kinc, Jiří Sokol 
hlavní stavbyvedoucí: František Kinc 
bankovní spojení: ING Bank N.V. 
číslo účtu: 1000570366/3500 
IČO: 26271303 
DIČ: CZ699004845 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15904  
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek 2  

2.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo 76 0701 27445 5 
2113 ze dne 15. 6. 2021, spočívající ve stanovení konečné ceny na základě skutečně provedených 
prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Článek 3  

3.1 Předmět plnění dle článku 2. stávající smlouvy v aktualizovaném znění se mění o 
objednatelem odsouhlasené dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (vícepráce 
a méněpráce) v souladu se schválenými změnovými listy. 

3.2 Celková cena díla dle článku 4 odst. 4.3. stávající smlouvy v aktuálním znění je ve znění 
tohoto dodatku stanovena následovně: 
 
Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH      994 924,30 Kč 
Vícepráce/méněpráce                     8 930,87 Kč 
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH   1 003 860,17 Kč 
DPH 21%              210 810,64 Kč 
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 včetně DPH   1 214 670,81 Kč 
 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

General / Obecné 

Článek 4  

4.1 Ostatní ustanovení shora citované smlouvy v aktuálním znění se nemění a zůstávají v platnosti. 

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

4.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

4.4 Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

          Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku včetně jeho příloh, že s jeho 
obsahem souhlasí, a že tento dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.  

4.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Rekapitulace a soupis prací. 
 
 
V Jihlavě dne 15.12.2021  V Jihlavě dne 15.12.2021 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lenka Štočková František Kinc   Ivo Zemánek 
starostka městyse Opatov oblastní manažer   vedoucí přípravář 
 


